
平成 27年 2月 20日 
ジュニアスペース保護者の皆様へ 

民間学童 ジュニアスペース 
 
 

学童保育室移転と室長変更のお知らせ 
 
 
暦の上ではもう春ですのに、変わらずの厳しい寒さが続いております。皆様

にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
いつも民間学童ジュニアスペースをご利用いただきありがとうございます。

現在、たくさんのお子様をお預かりしている中、宿題をしている子、おやつを

食べる子、遊んでいる子が、間取りの関係上一部屋で過ごすことが多々見受け

られます。宿題への集中力、衛生面等に関し、スタッフ一同にて考慮の結果、

現状 204号室をメインの保育室としていますが、その機能を 3月 2日より、202
号室に移転し、混在している環境の改善に努めて参りたいと思います。 
大変申し訳ございませんが、3月 2日よりお迎えの際は、202号室へお願いい

たします。 
尚、メールアドレス・電話番号について変更はございません。 
 
また、朝重遼を室長として運営して参りましたが、3月より下記の通り、変更

となります。尚一層の保育を志して参りますので、どうぞよろしくお願い申し

上げます。 
 
       鳩 ヶ 谷室長 後藤 順子 
       川口本町室長 朝重  遼 
 
 
保護者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解、ご協力い

ただけます様、重ねてお願い申し上げます。 
以上 

 


